
Vázací stroj Star+ 150

 

Katalogové číslo Model Množství

Vázací stroj pro použití v malé kanceláři.

Oddělená ergonomická děrovací a vázací páka pro průběžné vkládání děrovaných listů do
plastového hřbetu výrazně zefektivňuje práci
Děrování až do 15 listů papíru formátu A4 (80g) současně, může vázat dokumenty s kapacitou
vazby až 150 listů papíru, max. průměr hřbetu 19 mm
Děrovací vertikální mechanismus umožňuje nezávislé děrování a vkládání dokumentů
Speciální zásuvka pro hřbety s unikátním patentovaným měřidlem pro měření tloušt’ky
a zvolení správného hřbetu pro vazbu dokumentů
Snadnost skladování díky vertikálnímu systému nastavení
Záruka 2 roky

 

 

5627501 Star+ 150 1

Technické parametry:

Typ vazby plastovými hřebeny

Děrování ruční/elektrické ruční

Max. kapacita vazby - počet listů (80 g) 150

Max. kapacita děrování listů současně (80 g) 15

Max. průměr hřbetu/mm 19 mm

Max. rozměr dokumentů A4

Zásuvka s možností uložení hřbetů  

Výsuvná zásuvka na papírový odpad  

Měrka výběru hřbetu / krytu  

Vertikální systém děrování/ vkládání dokumetů  

Děrující páka oboustranná

Vertikální skladování  

Nastavitelný děrovací mechanismus  

Čas nahřívání v minutách -

Záruka stroje v letech 2

Rozměry stroje/mm 80 x 448 x 280

Hmotnost stroje/kg 4,26

Katalogové číslo 5627501

https://fellowes.cz
https://fellowes.cz/system/cache/img/star-hero-right-wpaper-022615-s32tj6g1orc0.jpg
https://fellowes.cz/dystrybutorzy/

	Vázací stroj Star+ 150
	Technické parametry:


